
 

АППАРАТ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

02.04.2021  № 01-06-05 
 

 

О внесении изменения в 

постановление аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово от 21 марта 

2016 года № 01-19-05 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», аппарат Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово постановляет: 

1. Внести изменение в постановление аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Москворечье-Сабурово от 21 марта 2016 года  

№ 01-19-05 «Об утверждении Порядка уведомления главы муниципального 

округа   о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего 

аппарата Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово к 

совершению коррупционных правонарушений» заменив в пункте 2 

постановления слова «Донцову В.А.» словами «Крошанову Е.С.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

главу муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 

 

 

Глава муниципального округа  

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева 


